
HEAP CO 2.000 s.r.o. 

Ke Hvězdárně 514,  267 53   Žebrák       
Tel:+420 311 533 336              Fax:+420 311 533 314                   
e-mail: obchod@heapco.cz   www.heapco.cz 

                                            
                  

450104200 Váha závěsná digitální do 200 kg 
 

Návod k použití 
 

Obsah balení: 
Váha 
Hák na zavěšení břemena 
Hák na upevnění váhy se závlačkou 
2x AAA baterie 1,5 V 
 

Provozní podmínky: 
Teplota 10 °C – 40 °C 
Vlhkost méně než 90 % při 20 °C 

 
Pro správné fungování a precizní vážení dodržujte následující instrukce: 
 
Nepřetěžujte váhu! 
Může dojít k poškození váhy a ztrátě záruky. 
Nenechávejte vážené břemeno viset zbytečně dlouho. 
Může dojít ke ztrátě přesnosti měření váhy a snížení životnosti váhy. 
Před vážením zkontrolujte uchycení váhy a stav háku. 
Pokud váhu nepoužíváte, vyjměte baterie. 
Nepoužívejte váhu za bouřky nebo na dešti. 
Neopravujte váhu sami, opravu svěřte odbornému servisu. 
 
Ovládací tlačítka: 
Levé tlačítko Vypnout/Zapnout 
Tlačítko HOLD: 

- Stisknutím zamknete displej váhy, opětovným stiskem jej opět aktivujete. 
Tlačítko UNIT 

- Stisknutím přepínáte mezi jednotkami – kg/ lb a N. 
Tlačítko TARE 

- Stisknutím „vytárujete“ váhu 
 

Váha není certifikována pro obchodní transakce! 
 

Záruční list 
 

Záruka je 24 měsíců ode dne prodeje a vztahuje se na vady výroby a součástek. Nevztahuje se na 
vady způsobené mechanickým poškozením či neodbornou obsluhou. Při reklamaci předložte doklad o 
nákupu! Škody způsobené neodbornou obsluhou a manipulací nemohou být předmětem reklamace, 
ani uplatněním náhrady škody.  
 
Datum prodeje:      Razítko a podpis prodejce: 

mailto:obchod@heapco.cz
http://www.heapco.cz/

